
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. balandžio 8 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. balandžio 8 d. Nr. 13 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-04-08. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės 

administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, 

darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 8 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 8 d. posėdžio darbotvarkės  



2 

pakeitimo.  

2. Dėl informacijos pateikimo. 

3. Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų lopšelio-darželio „Žibutė“ direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

4. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

5. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“  direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

6. Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

7. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

8. Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitai. 

9. Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

10. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2015  

metų veiklos ataskaitai. 

11. Dėl pritarimo Lazdijų r. Šventežerio mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus 2015 

m. veiklos ataskaitai. 

13. Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

15. Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos 

ataskaitai. 

16. Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai.  

17. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 

2015 metų veiklos ataskaitai. 

18. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2015 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

19. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 2015 metų veiklos ataskaitai,  

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2015 metų veiklos ataskaitos.  

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2015 metų veiklos ataskaitos. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 2015 metų veiklos  



3 

ataskaitos. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl 

atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai 

priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2015 metų finansų kontrolės būklės ataskaitos. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

27. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1254  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių  įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymo“ pakeitimo. 

28. Dėl lėšų skyrimo. 

29. Dėl lėšų pervedimo projekto „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių  

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ daliniam finansavimui. 

30. Dėl pritarimo projektui „Integrali pagalba į namus Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2016 metais objektų sąrašo patvirtinimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 5TS-1282 

„Dėl sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų vyr. gydytojų pareigybės aprašymų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1034 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigybės aprašymo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 36. Dėl bešeimininkio turto. 

 37. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

38. Dėl trumpalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui. 

39. Dėl turto perdavimo biudžetinėms įstaigoms. 

40. Dėl gyvenamojo namo ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Kučiūnų sen. Miškinių k. 

Liepų g. 96, pradinės pardavimo kainos. 



4 

41. Dėl administracinio pastato-įstaigos, garažų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. 

Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos. 

42. Dėl mokyklos patalpų panaudos Būdviečio kaimo bendruomenei. 

43. Dėl patalpų panaudos N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetui. 

44. Dėl savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 9-2, pardavimo. 

45. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

46. Dėl vietos gyventojų apklausos būdo. 

47. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

48. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

49. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo savivaldybės paskoloms refinansuoti. 

50. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2015 

m. veiklos ataskaitai. 

51. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-1301 

„Dėl VšĮ Lazdijų kultūros centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

52. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

53. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

54. Dėl prekybos centro pastato  ir  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Viktarino k. Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos. 

55. Dėl gyvenamojo namo  ir  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. Krosnos 

mstl. Ateities g. 9, pradinės pardavimo kainos. 

56. Dėl projekto „Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacijos ir valstybinių 

melioracijos sistemų bei jų statinių rekonstrukcija”. 

57. Dėl projekto „Jukneliškės MSNA ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių 

rekonstrukcija”. 

58. Dėl projekto „Asociacijos „Aštriosios Kirsnos melioracija“ ir valstybinių melioracijos 

sistemų bei jų statinių rekonstrukcija”.                                          

59. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos  direktoriaus 2015 metų  



5 

veiklos ataskaitai.  

60. Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

61. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

62. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

63. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Informacijos pateikimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Pateikė informaciją rajono savivaldybės tarybos nariams (pridedama). 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Vaišnoras (siūlė išklausyti VšĮ „Lazdijų ligoninė“ vyr. 

gydytoją), J. Pankauskas, A. Margelis (siūlė Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Alytaus 

apskrityje 2016-03-10 teikimą Nr. 1-2(1.18) „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015-06-29 

sprendimo Nr. 5TS-83 „Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimo“ atmesti kaip politinį), ,,VšĮ „Lazdijų ligoninė“ vyr. gydytojas V. Šimkonis. 

Pasisakė rajono savivaldybės meras A. Margelis.  

Rajono savivaldybės meras A. Margelis prašė pakelti rankas tuos tarybos narius, kurie 

nepritaria Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje 2016-03-10 teikimui Nr. 1-

2(1.18) „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015-06-29 sprendimo Nr. 5TS-83 „Dėl viešosios 

įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje teikimui nepritarė 21 tarybos 

narys. 

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Seirijų lopšelio-darželio „Žibutė“ direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



6 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“  direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 



7 

Pritarimas Lazdijų r. Stebulių mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



8 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2015  

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Šventežerio mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 



9 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus 2015 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



10 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



11 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 2015 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2015 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



12 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 2015 metų veiklos ataskaitai,  

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2015 metų veiklos ataskaita.  

Pranešėja – J. Juodzevičienė, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2015 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Vaišnoras, Etikos komisijos pirmininkas.  



13 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 2015 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – G. Mirijauskas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl atstovų 

į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



14 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai priskirtų 

viešųjų juridinių asmenų 2015 metų finansų kontrolės būklės ataskaita. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 



15 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Margelis, Finansų skyriaus vedėja V. 

Radzevičienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Po balsavimo dėl ligoninės finansavimo sutarties pasisakė LR Vyriausybės atstovė Alytaus 

apskrityje O. Balevičiūtė ir rajono savivaldybės meras A. Margelis.   

 

27. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1254  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių  įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



16 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lėšų pervedimas projekto „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių  

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ daliniam finansavimui. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Integrali pagalba į namus Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



17 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimo 2016 metais objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Pagal Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos rekomendacijas 

siūlė padaryti šiuos pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2016 metais objektų sąraše:  

- Dalies „Kapitalui formuoti“ 12 eilutės 2 stulpelyje įrašyti “Veisiejų sen.“; 13 eilutės 4 

stulpelyje įrašyti „keliai ir gatvės“.  

Dalies „Einamiesiems tikslams“ 19 eilutės 4 stulpelyje vietoje „PK 41+40 iki PK 24+40“ 

įrašyti „Nuo PK 24+40 iki PK 41+40“ ir 25 eilutės 2 stulpelyje įrašyti „Kapčiamiesčio sen.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 5TS-1282 „Dėl 

sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų vyr. gydytojų pareigybės aprašymų patvirtinimo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



18 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1034 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigybės aprašymo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų 32 punkte 

vietoje žodžio „šeimyna“ įrašyti žodžius „šeimyna (grupė)“: „32. Globos centre vaikai 

apgyvendinami šeimynose (grupėse), kuriose gyvena iki 8 skirtingo amžiaus ir lyties vaikų. Jei 

šeimynoje (grupėje) apgyvendinamas vaikas su negalia arba vaikas, turintis elgesio ir emocinių 

sutrikimų, šeimynoje (grupėje) gali gyventi ne daugiau kaip 6 vaikai. Globos centre didesnės 

šeimynos (grupės) gali būti formuojamos tik tais atvejais, kai broliai ir seserys bus apgyvendinami 

kartu, bet visais atvejais šeimynoje (grupėje) negali gyventi daugiau kaip 10 vaikų.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



19 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

 Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 



20 

 Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Trumpalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



21 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Kučiūnų sen. Miškinių k. Liepų 

g. 96, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Administracinio pastato-įstaigos, garažų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. 

Vilniaus g. 12, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Mokyklos patalpų panauda Būdviečio kaimo bendruomenei. 



22 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 9-2, pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijoje kalbėjo rajono savivaldybės meras A. Margelis (Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcijos ir koalicijos vardu siūlė sumažinti savivaldybės būsto kainą 2 tūkst. 

Eur), Ekonomikos skyriaus vedėja J. Galvanauskienė (suformulavo pakeitimą sprendimo projekto 1 

punkte: vietoje žodžių „6645,20 Eur, kurią sudaro buto kaina – 6500 Eur ir rinkos vertės nustatymo 

paslaugos kaina – 145,20 Eur.“ įrašyti „4645,20 Eur, kurią sudaro buto kaina – 4500,00 Eur ir rinkos 

vertės nustatymo paslaugos kaina – 145,20 Eur.“). 

NUSPRĘSTA: 



23 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

Ilgalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

Vietos gyventojų apklausos būdas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė padaryti pakeitimus sprendimo projekto preambulėje, vietoje „2016 m. balandžio 1 d.“ 

įrašant „2016 m. kovo 29 d.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



24 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA: 

Ilgalaikės paskolos ėmimas savivaldybės paskoloms refinansuoti. 



25 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijoje kalbėjo rajono savivaldybės meras A. Margelis, Finansų skyriaus vedėja V. 

Radzevičienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA:  

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2015 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-1301 „Dėl 

VšĮ Lazdijų kultūros centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu 

galios. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



26 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

52. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

53. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų švietimo centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



27 

54. SVARSTYTA: 

Prekybos centro pastato  ir  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Viktarino k. 

Mokyklos g. 11, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

55. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo  ir  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. Krosnos mstl. 

Ateities g. 9, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Lazdijų rajono savivaldybės meras A. Margelis paskelbė, kad nusišalina nuo 56, 57 ir 58 

darbotvarkės klausimų svarstymo ir priėmimo. Paskelbęs apie nusišalinimą, A. Margelis paliko 

posėdžių salę. 

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui nusišalinus nuo svarstomų klausimų dėl galimo  

viešųjų ir privačių interesų konflikto, rajono savivaldybės tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono 

savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka. G. Salatka paklausė, ar tarybos nariai pritaria rajono  



28 

savivaldybės mero A. Margelio nusišalinimui.  

Pritarta vienbalsiai. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti rajono savivaldybės mero A. Margelio nusišalinimą. 

 

56. SVARSTYTA: 

Projektas „Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacijos ir valstybinių melioracijos 

sistemų bei jų statinių rekonstrukcija”. 

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 1 (A. Margelis). 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

57. SVARSTYTA: 

Projektas „Jukneliškės MSNA ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių 

rekonstrukcija”. 

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 1 (A. Margelis). 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

58. SVARSTYTA: 



29 

Projektas „Asociacijos „Aštriosios Kirsnos melioracija“ ir valstybinių melioracijos sistemų 

bei jų statinių rekonstrukcija”.                                          

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 1 (A. Margelis). 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Lazdijų rajono savivaldybės meras A. Margelis sugrįžo į posėdžių salę ir toliau  pirmininkavo 

rajono savivaldybės tarybos posėdžiui.  

 

59. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos  direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Siūlė Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos  direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitos 9 puslapyje vietoje žodžio „karto“ rašyti žodį „apsilankymais“. Visą sakinį išdėstyti taip: 

„Dėl emigracijos, mažo gimstamumo ir senstančios bendruomenės 2015 metais sumažėjo rajono 

bibliotekų skaitytojų ir dokumentų išdavimo rodikliai, nors lankytojų skaičius bibliotekose padidėjo 

5046 apsilankymais.“ 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



30 

60. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų krašto muziejaus direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

61. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų sporto centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

62. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų kultūros centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir  

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



31 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

63. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 8 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-410 

2 Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų lopšelio-darželio 

„Žibutė“ direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-411 

3 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-412 

4 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“  direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai 

 

          5TS-413 

5 Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

 5TS-414 

6 Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

 5TS-415 

7 Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos 

direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitai 

 

           5TS-416 

8 Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos 

mokyklos direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai 

 

 5TS-417 

9 

 

 

 

10 

 

 

11 

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2015  

metų veiklos ataskaitai 

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai  

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus 2015 

m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-418 

   

 

 

5TS-419 

 

 

 5TS-420  

12 Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

           5TS-421 

13 Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai 

  5TS-422 



                                         2 

14 Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos 

ataskaitai 

 

   5TS-423 

15 Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

   5TS-424 

16 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 

2015 metų veiklos ataskaitai 

 

   5TS-425 

17 Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ 2015 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 

2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

 

   5TS-426 

18 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų 

centro 2015 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2015 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

   5TS-427 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos 2015 metų veiklos ataskaitos 

 

   5TS-428 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos 2015 metų veiklos ataskaitos 

 

   5TS-429 

21 

 

 

22 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo 

reikalų komiteto 2015 metų veiklos ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl atstovų 

į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ 

pakeitimo 

 

    5TS-430 

 

 

   5TS-431 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-432 

24 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, 

jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai priskirtų 

viešųjų juridinių asmenų 2015 metų finansų 

kontrolės būklės ataskaitos 

 

            5TS-433 

 

 

25 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

            5TS-434 

             

 

             



 

 

26 

 

 

 

 

 

27 

                                        3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1254 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių  įstaigų 

vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymo“ pakeitimo 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

 

             

           5TS-435 

        

 

            

            

 

           5TS-436 

28 Dėl lėšų pervedimo projekto „Kraujasiurbių 

upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir 

populiacijos reguliavimas“ daliniam 

finansavimui 

 

  5TS-437 

29 Dėl pritarimo projektui „Integrali pagalba į namus 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ 

 

           5TS-438 

30 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, 

rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir 

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2016 metais 

objektų sąrašo patvirtinimo 

 

           5TS-439 

31 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

liepos 11 d. sprendimo Nr. 5TS-1282 „Dėl 

sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų vyr. gydytojų 

pareigybės aprašymų patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios 

 

           5TS-440 

32 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1034 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktoriaus pareigybės 

aprašymo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

           5TS-441 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo 

 

           5TS-442 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

           5TS-443 

35 Dėl bešeimininkio turto 

 

           5TS-444  

36 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

           5TS-445 

37 

 

 

Dėl trumpalaikio materialiojo turto panaudos 

viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui 

 

           5TS-446 

            

 



 

38 

 

                                         4 

Dėl turto perdavimo biudžetinėms įstaigoms 

 

 

           5TS-447 

39 Dėl gyvenamojo namo ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Kučiūnų sen. Miškinių k. Liepų g. 

96, pradinės pardavimo kainos 

 

           5TS-448 

40 Dėl administracinio pastato-įstaigos, garažų ir 

žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. 

Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos 

 

          5TS-449 

41 Dėl mokyklos patalpų panaudos Būdviečio kaimo 

bendruomenei 

 

          5TS-450 

42 Dėl patalpų panaudos N. Kirsnos kaimo 

bendruomenės komitetui 

 

          5TS-451 

43 Dėl savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. 

Lazdijų m. Dzūkų g. 9-2, pardavimo 

 

          5TS-452 

44 

 

 

45 

 

46 

 

Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai 

įstaigai „Lazdijų ligoninė“  

 

Dėl vietos gyventojų apklausos būdo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-453 

   

 

5TS-454 

          

          5TS-455  

47 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

          5TS-456 

48 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo savivaldybės 

paskoloms refinansuoti 

 

          5TS-457 

49 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2015 m. 

veiklos ataskaitai 

 

          5TS-458 

50 

 

 

    

 

 

   51 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

rugpjūčio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-1301 „Dėl VšĮ 

Lazdijų kultūros centro direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2015 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai  

bei 2015 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo 

          5TS-459 

 

 

 

 

 

5TS-460 

 

 

 



 

    

    52 

                                       5 

 

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2015 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo  

 

 

 

5TS-461 

 

53 Dėl prekybos centro pastato  ir  žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Viktarino k. Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo 

kainos 

 

          5TS-462 

54 Dėl gyvenamojo namo  ir  žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Krosnos sen. Krosnos mstl. 

Ateities g. 9, pradinės pardavimo kainos 

 

          5TS-463 

55 

 

 

 

56 

 

 

 

57 

 

Dėl projekto „Žaliosios melioracijos sistemų 

naudotojų asociacijos ir valstybinių melioracijos 

sistemų bei jų statinių rekonstrukcija” 

 

Dėl projekto „Jukneliškės MSNA ir valstybinių 

melioracijos sistemų bei jų statinių 

rekonstrukcija” 

 

Dėl projekto „Asociacijos „Aštriosios Kirsnos 

melioracija“ ir valstybinių melioracijos sistemų 

bei jų statinių rekonstrukcija”                                       

 

5TS-464 

   

 

 

5TS-465 

          

 

 

          5TS-466  

58 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos  direktoriaus 2015 metų 

veiklos ataskaitai 

 

          5TS-467 

59 Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

          5TS-468 

60 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2015 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

          5TS-469 

61 

 

 

 

 

62 

 

 

 

    

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 2015 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2015 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

          5TS-470 

 

           

 

 

          5TS-471 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-04-08 POSĖDŽIO NR. 13 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-04-08. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 25 min. 13 sek.  

 Failo dydis – 334 MB (350.361.347 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-04-08 POSĖDYJE NR. 13 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12.  Justas Pankauskas  

13.  Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17.  Benius Rūtelionis  

18. Gintautas Salatka  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Alvydas Škarnulis  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

23. Albinas Žymančius  

 
 


